
Uchwała Nr XLVIII/646/14
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na nabycie na własność Gminy Czerwionka-Leszczyny nieruchomości gruntowej 
obejmującej  działkę niezabudowaną oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 982/2  o pow. 237  m2, 
położona w obrębie ewidencyjnym Szczejkowice, zapisana w Księdze Wieczystej Nr GL1Y/00034140/2 
Sądu Rejonowego w Rybniku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       dr inż. Marek Profaska


